島根中央信用金庫 NEWS RELEASE

Live with Community ～共に生きる～

2021年 7月 9日

お客さま各位

島根中央信用金庫

新型コロナウイルス感染症の影響を受けるお客様への

資金繰り支援について

 島根中央信用金庫(理事長 福間 均)は、令和 2 年 2 月より全店舗に

「新型コロナウイルス感染症相談窓口」を設置し、新型コロナウイルス

感染症拡大により影響を受けている中小企業者様の資金繰り対応をさせ

て頂いております。

 この度、島根県より「新型コロナウイルス感染症の影響を受ける県内

中小企業者等の資金繰りへの配慮要請」を受け、「新型コロナウイルス感

染症対応資金」の条件変更等について、柔軟に対応することや、「セーフ

ティネット資金」や政府系金融機関の活用も含め、事業者のニーズに

迅速かつ適切に対応して参りますので、宜しくお願い申し上げます。

関連リンク先

島根県商工労働部中小企業課

      https://www.pref.shimane.lg.jp/keieishien/

本件に対するお問い合わせ先

島根中央信用金庫 業務部審査課

℡（0853）20-1000（代表）

https://www.pref.shimane.lg.jp/keieishien/